
Skoleleder til Fjerritslev Skole, Jammerbugt Kommune

Vil du være skoleleder på en veldrevet skole med mere end 500 elever, mere end 60
medarbejdere og en stor alsidighed i tilbuddene? Du får i Fjerritslev det overordnede
ansvar for en større skole i en kommune, der hylder decentraliseringen. Her tilbydes et
stort ledelsesrum, der betyder, at du får rig mulighed for at sætte dit præg på
dagligdagen på både livet på skolen og dermed livet i byen. 

Fjerritslev Skole er en af Jammerbugt Kommunes større skoler. Det er en kompleks
organisation med både 10. klasse, specialtilbud og almen grundskole med primært to
eller tre spor på årgangene. Skolen er velfungerende. Skolen er fulgt med tiden, og
udviklingen har kontinuerligt været dagsordenssat. Teamorganiseringen er et fast
holdepunkt i hele organisationen, og medarbejderne er kompetente og vant til, at
udviklingen er et vilkår. Du bliver leder for et velfungerende ledelsesteam – et
ledelsesteam i udvikling, hvor samspillet er stærkt, hvor engagementet er stort, og hvor
man ligeværdigt går til opgaverne.

Du bliver en del af skole- og dagtilbudschefens ledelsesteam og forventes at byde ind
både på det, der handler om dit eget ledelsesområde, og på de fælles udfordringer og
løsninger. Du skal kunne løfte blikket fra egen dagligdag i Fjerritslev og kunne tage
afsæt i et fælles perspektiv og sætte både din viden og skolens kompetencer i spil for
hele kommunen. 

Skolen modtager elever til udskolingen fra tre omkringliggende skoler. Du skal fortsat
sikre et godt samarbejde, hvor de gode overgange for både elever og forældre er i
fokus.

Som skoleleder i Fjerritslev kommer du altså til at agere i mange arenaer og på mange
niveauer. Du kommer tæt på eleverne, tæt på forældrene, tæt på medarbejderne, tæt
på livet i byen, tæt på dine skolelederkolleger og tæt på forvaltningen. 

Er din nysgerrighed pirret, og har du lyst til at læse eller høre mere, kan du læse meget
mere om stillingen i job- og personprofilen. Du er ligeledes velkommen til at kontakte
skole- og dagtilbudschef Helle Nørgaard Pedersen på tlf. 4191 2421 eller konsulent og
partner i Genitor Jesper Lund Madsen på tlf. 2289 8525 eller jlm@genitor.dk

Ansøgningsfristen er den 14. august 2024.
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